habeant faciendi, ordinandi et qualitercumque eis placuerit meliusque
visum / /2 fuerit disponendi tam presentibus quam futuris temporibus (d).

Si quis autem quod absit ex successo-
ribus nostris diabolice //?* sugges-
tionis instincu hujus elemosine dono
abstrahendo, minorando vel mutan-
do seu omnino denegando inferre
//? calumniam temptaverit, nisi ab
hujusmodi intentione resipuerit, sen-
tiat adesse hujus sacrilegii ultorem
non qualem — //% — cumque sed
illurn qui sublimitate meritorum
gemma vocatur presulum.

Etut hoc nostre largitionis (e) scriptum per cuncta //?¢ annorum curricula

(f) vigorem perpetuitatis
obtinendo ab omnibus verius creda-
wur et diligentius conserverr //%7

obtineat e 2

manuum nostre humilitatis caractere (g) magna cum devotione firmavi-

mus atque fidelibus nostris
corroborandum tradidimus / /% quo-
rum nomina inferius scribere neces-
sarium duximus //%°

quorum nomina subscripta sunt cor-
roborandum tradidimus (h)

(a) exactione velcarice sic 2”. — (b) exterorum z’. — (c) decreveritz’. — (d) sine ulla vel mea...
futuris temporibus omis B’ ez remplacé par etc. — (e) largitatis D”. — (f) per cuncra annorum
curricula omis B’. — (g) charactere D’. — (h) nostris quorum... rradidimus omis a”. —
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(le:e CO].) ( ere COL)
Brientii. § BRIENCIL
Ignoguent matris Brientii. S Innoguent (i) matris Briencii.
Guasfredi filii Brientii. §. Gausfredi (j) filii Briencii.
Teuharii filii Brientii. §. Teherii f1lu Briencii.
Hildelendis uxor Brientii. §. Guidonis filii Briencii (k).
Hervei filii Tudual. § Hildelendis uxoris Briencii (1).

&

Guicenoc filii Tudual. Hervei filii Tudual.
Manii filii Primael. =
Teuharii filii Merihan. (2¢ col)
Acfredi fili1 Caredoc. s Guicenoc filii Tudual.
S. Manii filii Primael.
_ (2%col) 8. Teuharii filii Merihan.
. Tenaldi. & Acfredi (m) filii Caredoc.
. Bernardi filii Guarnerii. §. Tenaldi. S. Bernardi filii Guarnerii (n).
Eudonis filii Hervei. § Eudonis filii Hervei.
. Guasfredi filii Alberti. S Gauffredi filii Alberti.
. Otberbi de familia sancti Martini.
Hildeberti de familia sancti Martini. (3¢ col.)

Hildegarii de familia sancti Martini. §. Domni Alberti Abbatis.
Hervei de familia sancti Martini. § Alberti monachi.
Gualterii. Q Rainaldi monachi.

§

Bernardi. . Enisani monachi.
¥ § Alfredi monachi.
(3¢ col) §. Evani presbiteri.
Domni Alberti abbatis. §. Letardi presbiteri.
Domni Alberti monachi.
Domni Rainaldi monachi. (4€ col)

Domni Enisani monachi. . Girardi presbiteri